
FORD KUGA



Kuga ST-Line HEV AWD, valinnainen metalliväri Chrome Blue.
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TUTUSTU

VALMISTAUDU 
SEIKKAILUUN
Miksi ajatella seikkailua yksittäisenä kokemuksena? Se on 
pikemminkin mielentila. Kokeaksesi seikkailuja et tarvitse 20 kg:n 
rinkkaa selkääsi ja puolen vuoden irtiottoa töistäsi. Jokainen 
paikka, tilanne ja hetki tarjoaa jotakin uutta, olit sitten kaupungin 
kirkkaiden valojen tai avaran taivaan alla. Tässä tulee Ford Kuga 
– seikkailuhenkeä jokaisella ajomatkalla.

Kuga ST-Line X PHEV, jossa on premium-metalliväri 
White Platinum (valinnaisvaruste).
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TALOUDELLINEN LADATTAVA HYBRIDI
Ford Kuga tarjoaa sähköisen hybridivoimanlähteen, jonka ansiosta voit nauttia SUV-ajosta entistä 
puhtaammin ja taloudellisemmin. Ladattavassa hybridissä (PHEV) yhdistyvät akkukäyttöinen 
sähkömoottori ja 2.5-litrainen bensiinimoottori, joten voit nauttia molempien voimanlähteiden parhaista 
puolista. 

Ladattavan hybridin sähköinen toimintamatka on jopa 64 km* WLTP-mitattuna.

TUTUSTU

*Täyteen ladattuna. Jopa 64 km:n toimintamatka pelkällä sähköllä WLTP-mittaustavan mukaisesti. Todelliseen toimintamatkaan 
vaikuttavat eri tekijät, kuten ajo-olosuhteet, ajotapa, auton huoltotaso ja litiumioniakun ikä.

Kuga ST-Line X ladattava hybridi, jossa on metalliväri Solar Silver (valinnaisvaruste).

Latauskaapeli ja latauskaapelilaukku
Lataa Ford Kuga PHEV minne ikinä menetkään, 
käyttämällä tätä kätevää kannettavaa 
latauskaapelia kantolaukun kanssa (latauskaapeli 
vakiovaruste, latauskaapelilaukku lisävaruste).

Latausportin suoja
Sää voi olla arvaamaton, minkä vuoksi tämä 
lisävaruste on suunniteltu estämään 
latauskaapelia jäätymästä latausporttiin kylmällä 
säällä. (Lisävaruste) 
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ST-LINE BLACK PACKAGE
Varustepaketti ei saatavilla Suomessa.

Lisätietoa osoitteessa fordvarusteet.fi.
Kuga ST-Line X PHEV, valinnainen koriväri Frozen White ja 20" Absolute 
Black -kevytmetallivanteet (ei saatavilla Suomessa).

TUTUSTU1



VALLOITA MAAILMASI
Minne matkasi sitten viekin, saat nauttia Ford Kugan jämäkän 
suorituskyvyn ja kauniin muotoilun tasapainosta.

Vaikuttava valikoima avustavia toimintoja – kuten SYNC 3 
-tietoviihdejärjestelmä, navigointi, FordPass Connect -integroitu 
modeemi ja Live Traffic -liikennetiedot, aktiivinen 
vakionopeudensäädin ja Stop & Go -toiminto* – tekee Kugasta 
ihanteellisen auton ruuhkaiseen ja pysähtelevään 
kaupunkiliikenteeseen.

Tai ehkäpä haluat heittää maastopyörän auton reiluun 
tavaratilaan ja suunnata luonnon helmaan. Edistyneet 
teknologiat, kuten älykäs neliveto ja ajotilavalinnat, 
mahdollistavat ajoelämyksen muokkaamisen tieolosuhteiden 
mukaan.

*Saatavana vain automaattivaihteistolla varustettuihin malleihin.

Kuga ST-Line X PHEV, valinnainen metalliväri Chrome Blue.

TUTUSTU1



TYYLIKKÄÄT SISÄTILAT
Kugan sisätiloissa voit nauttia ensiluokkaisesta mukavuudesta, 
sulavasta muotoilusta ja laadukkaista verhoilumateriaaleista. 

Monet nokkelat toiminnot tukevat aktiivista elämäntyyliäsi. 
Takaistuimissa on kätevä liukutoiminto, jonka avulla saat 
takamatkustajille tarvittaessa lisää jalkatilaa tai taakse 
vastaavasti lisää tavaratilaa. Sähkötoiminen handsfree-
takaluukku mahdollistaa helpon pääsyn tavaratilaan kun kätesi 
ovat täynnä kannettavaa (vakiovaruste: Titanium X, ST-Line X ja 
Vignale).

Kuga ST-Line X PHEV ja vakiovarusteinen Sensico®-verhoilu.

TUTUSTU1



*Saatavana vain automaattivaihteistolla varustettuihin malleihin.
†Käyttää antureita.
‡Kuljettajaa avustava toiminto.

Kuga Vignale PHEV ja vakiovarusteinen kokonahkaverhoilu.

TUTUSTU

ÄLYKÄSTÄ AJAMISTA
Älykkäät teknologiat helpottavat ajomatkoja ja parantavat turvallisuutta.

 ■ Aktiivinen vakionopeudensäädin yhdessä Stop & Go*‡ -toiminnon kanssa säilyttää miellyttävän 
etäisyyden edellä ajavaan autoon ja pystyy jopa pysäyttämään autosi täysin ja lähtemään jälleen 
liikkeelle liikenteen salliessa

 ■ Törmäyksenestoavustin†‡ sekä jalankulkijan ja pyöräilijän tunnistus tarkkailevat lähellä olevia 
ajoneuvoja, pyöräilijöitä ja jalankulkijoita ja pystyvät varoittamaan mahdollisesta törmäyksestä

 ■ Törmäyksenväistöavustin†‡ havaitsee kuljettajan väistöliikkeen ja auttaa ohjaamaan auton esteen 
ohi (osa törmäyksenestoavustinta)

 ■ Ajolinja-avustin ja kuolleen kulman valvontajärjestelmä (BLIS). Ajolinja-avustin helpottaa 
ohjausta ja auttaa pysymään kaistan keskellä tiemerkintöjä seuraamalla. Kuolleen kulman 
valvontajärjestelmä tunnistaa tutka-anturien avulla muut autot, jotka voivat jäädä katveeseen 
jommallekummalle puolelle autoa. Kun toinen auto tulee kuolleeseen kulmaan, järjestelmä varoittaa 
hillityillä varoitusvaloilla, jotka on sijoitettu sivupeileihin. Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä 
toimii yhdessä kuolleen kulman valvontajärjestelmän kanssa ja varoittaa lähestyvistä autoista, kun 
peruutat pois pysäköintiruudusta ja näkyvyys on rajallinen. Järjestelmä havaitsee lähestyvät autot ja 
varoittaa niistä äänimerkillä
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Kuga ST-Line HEV FWD, valinnainen metalliväri Chrome Blue.

TUTUSTU

SÄHKÖINEN SUORITUSKYKY
Saavuta määränpääsi tehokkaasti Kuga ladattavalla hybridillä. Voit valita milloin hyödynnät sähköistä 
voimanlähdettä ja milloin siirryt käyttämään 2.5-litraista bensiinimoottoria - tai anna Kugan tehda 
päätös puolestasi. Jokaisen ajon aikana jarrutusenergian talteenottojärjestelmä kerää energiaa kun 
hidastat vauhtia tai jarrutat.

 ■ Ajotila Automaattinen (EV Auto) Vaihtaa automaattisesti sähkö- ja polttomoottorin välillä, riippuen 
akun lataustasosta ja ajo-olosuhteista

 ■ Ajotila Sähkö (EV Now) Käyttää vain sähkömoottoria, kun lataustaso on riittävän korkea. Matka 
jatkuu polttomoottorilla hybridiajotilassa kun sähköakku on tyhjä

 ■ Ajotila Säästö (EV Later) Käyttää polttomoottoria hybridiajotilassa säästääkseen akun lataustasoa 
myöhempää käyttöä varten

 ■ Ajotila EV-lataus (Battery charge) Mahdollistaa sähköakun latauksen polttomoottorilla

 ■ Geofencing-aluerajausteknologian (tarkista maakohtainen saatavuus) avulla ladattava hybridi 
vaihtaa automaattisesti Sähkö-ajotilaan (EV Now) saavuttaessa matalapäästöisille 
ympäristövyöhykkeille
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2)Ford Connected Wallbox -latausasema saatavilla lisävarusteena.
*Latausajat voivat vaihdella riippuen kiinteistön sähköverkosta.
†FordPass-sovellus on yhteensopiva useimpien älypuhelinten kanssa ja sen voi ladata 
sovelluskaupasta. Jotkin toiminnot voivat olla maksullisia.

Kuga ST-Line X PHEV, jossa on koriväri Frozen White (valinnaisvaruste).

TUTUSTU

LATAA VAIVATTOMASTI
Olitpa kotona tai muualla, Kugasi lataaminen ei voisi olla 
helpompaa pistorasiasta, Ford Connected Wallbox 
-latausaseman2) tai julkisten latausasemien kautta. Käytä 
FordPass-sovellusta† tarkistaaksesi akun varaustason, etsiäksesi 
latauspaikkoja ja saadaksesi ilmoituksia lataustilasta. Ajoneuvon 
mukana toimitetaan 7,1 m kotilatauskaapeli ja kaapelipussi.

 ■ Ford Connected Wallbox -latausasema tarjoaa kätevää ja 
nopeaa lataamista kotona. Se on helppokäyttöinen ja voidaan 
asentaa sisä- tai ulkotiloihin, ja se lataa Kugan akun täyteen 
jopa 3,5 tunnissa*  

 ■ Lataamalla 230 voltin kotipistorasian kutta, saat Kugasi akun 
täyteen vain noin 6 tunnissa*
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*Osa Driver Assistance Pack -valinnaisvarustepakettia.
†Kamerat toimivat vain alle 10 km/h nopeuksissa.
2)Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, 
arviointikykyä ja ajoneuvon ohjaustarvetta.

TUTUSTU

ANNA KUGAN HOITAA PYSÄKÖINTI ITSE
Kuga tekee pysäköinnistä helppoa ahtaissakin paikoissa: järjestelmä osaa tunnistaa sopivan pysäköintipaikan 
sekä ohjata turvallisesti parkkiin ja taas liikkeelle. 

 ■ Aktiivinen pysäköintiavustin2) huolehtii ohjauksesta avustaessaan sinut pysäköintipaikkaan ja siitä pois. 
Järjestelmä sisältää laajakuvaperuutuskameran lisäksi laajakuvaetukameran†. (Osana 
valinnaisvarustepakettia manuaalivaihteiston kanssa)

 ■ Automaattinen pysäköintiavustin2) huolehtii ohjauksesta, vaihteista ja polkimista, mutta hallinta pysyy 
omissa käsissäsi painikkeen avulla koko toimenpiteen ajan. (Osana valinnaisvarustepakettia 
automaattivaihteiston kanssa)

 ■ Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä*2) auttaa peruutettaessa pois pysäköintipaikalta. Se varoittaa 
kummaltakin puolelta lähestyvästä liikenteestä (osana valinnaisvarustepakettia)

 ■ Peruutuskamera2)† näyttää auton takana olevan tilan, kun peruutusvaihde on valittuna (vakiovaruste)
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TUTUSTU

NÄE JA TULE NÄHDYKSI
Kugan tyylikkäät, edistykselliset LED-ajovalot valaisevat erinomaisesti pimeällä ja näkyvyyden ollessa 
huono. Mukautuvat LED-ajovalot muuttavat kamerateknologian avulla valokuviota ja varmistavat 
kaarteiden valaisun jo ennen kuin niihin ajetaan. Näin ajaminen pimeällä on helpompaa ja rennompaa.

 ■ Liikennemerkkien perusteella mukautuva valo pystyy tunnistamaan lähestyvän liikenneympyrän tai 
pysähtymismerkin ja mukauttaa valokeilan tilanteen mukaan

 ■ Ennakoiva kaarrevalo tunnistaa kaarteet kaistamerkintöjen perusteella ja valaisee ne jo ennen kuin 
ajat niihin

 ■ Häikäisemättömät kaukovalot säätävät ajovalojen kulmaa taatakseen parhaan valotehon, ja 
järjestelmä varmistaa etukameran avulla, etteivät muut kuljettajat häikäisty
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YHTEYS KUNNOSSA – KAIKKI 
HALLINNASSA

Huom.: SYNC 3 -järjestelmä on yhteensopiva iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) -mallien tai uudempien yhteydessä. Jotkin SYNC 3:n 
toiminnot edellyttävät internetyhteyttä, josta veloitetaan mobiilidatamaksuja. Katso uusimmat tiedot Apple CarPlayn ja Android Auton 
saatavuudesta sovellusten virallisilta sivustoilta. Karttapäivitykset ovat saatavana maksutta rajoitetun ajan ajoneuvon rekisteröinnin 
jälkeen. 
*Älä aja ellei huomiosi ole täysin liikenteessä. Lisää tietoa löydät kuljettajan ohjekirjasta.
**Modeemi aktivoidaan auton luovutuksen yhteydessä. Voit valita mitä tietoja haluat jakaa/olla jakamatta. FordPass Connect -modeemin 
etätoiminnot ovat maksuttomia 10 vuoden ajan, jonka jälkeen voidaan periä tilausmaksu.
††Live Traffic -palvelun käyttö on maksutonta ensimmäisen vuoden ajan SYNC 3:lla ja navigointijärjestelmällä varustetun uuden Fordin 
rekisteröintipäivästä lukien. Tämän jälkeen veloitetaan tilausmaksu.
‡Paikalliset varoitukset -toiminto on maksuton ensimmäisen vuoden ajan modeemilla varustetun uuden Fordin ensirekisteröinnistä lähtien. 
Tämän jälkeen veloitetaan tilausmaksu. Fordin eCall-hätäaputoiminto on SYNC-järjestelmään kuuluva innovatiivinen ominaisuus, joka 
käyttää Bluetooth®-yhteydellä pariksi liitettyä matkapuhelinta. Toiminto auttaa ajoneuvossa olevia soittamalla paikalliseen hätänumeroon, 
kun ajoneuvo on joutunut onnettomuuteen, jossa turvatyyny on lauennut tai polttoaineensyöttö katkennut. Toiminto on käytettävissä yli 
40:ssä Euroopan maassa.

TUTUSTU

FORD SYNC 3
Ford SYNC 3 -tietoviihdejärjestelmä yhdistyy 
saumattomasti älypuhelimeesi ja tekee 
yhteydenpidosta ja navigoinnista vaivatonta. Voit 
hallita SYNC-yhteensopivia sovelluksia AppLink-
järjestelmän avulla, ja Apple CarPlay ja Android 
Auto mahdollistavat 8" värikosketusnäytön 
käytön aivan kuin käyttäisit älypuhelintasi*.

Voit soittaa puheluita, lähettää ja kuunnella 
tekstiviestejä sekä hallita musiikkia ja 
navigointijärjestelmää joko kosketusnäytön kautta 
tai yksinkertaisilla puhekomennoilla. 

Onnettomuustilanteessa hätäaputoiminto† auttaa 
autossa olevia soittamalla hätäkeskukseen ja 
ilmoittamalla auton sijainnin.

FORDPASS CONNECT
FordPass Connect -modeemi tuo sinun ja 
matkustajiesi käyttöön WiFi-verkon** jopa 
kymmenelle laitteelle. Live Traffic†† toimittaa 
säännöllisesti liikennetietoja SYNC-3 
-navigointijärjestelmääsi, kun taas paikalliset 
varoitukset‡ varoittavat mahdollisista 
vaaratekijöistä ennakkoon.  
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FORDPASS-SOVELLUS
FordPass-sovelluksenØ kautta saat käyttöösi niin älykkäät etätoiminnot, kuin yksityiskohtaiset ajoneuvon 
kuntoraportitkin. Etälukitus ja -avaus tuovat mielenrauhaa, kun voit lukita tai avata autosi missä vain, ja 
etäkäynnistyksen avulla teet kylmistä talviaamuista mukavampia sulattamalla tuulilasin, lämmittämällä 
istuimet ja ratin (jos autossa lämmitettävä ratti/tuulilasi; vain automaattivaihteiston yhteydessä).

Ajoneuvon kuntovaroitukset lähettävät tärkeitä tietoja, kuten rengaspaineen suoraan älypuhelimeesi. 
Mikäli autosi on varustettu varashälyttimellä, saat ilmoituksen jos hälytys laukeaa.

Kuga ladattavan hybridin omistajana saat FordPass-sovelluksen kautta vielä enemmän sähköistettyjä 
ominaisuuksia. Voit tarkastella akun lataustasoa ja sähköajon toimintamatkaa, sekä ajastaa 
kotilatauksen edullisten sähköhintojen aikaan. Saat myös ilmoituksen, kun haluttu akun lataustaso on 
saavutettu. Sovelluksen avulla löydät myös lähimmät julkiset latausasemat, ja voit jopa maksaa 
latauksen suoraan sovelluksessa. FordPassin avulla voit myös käyttää BlueOvalTM Charge Network 
-latausverkostoa, joka on yksi Euroopan suurimmista ja nopeimmin kasvavista julkisista 
latausverkostoista.

ØFordPass-sovellus on yhteensopiva tiettyjen älypuhelinalustojen kanssa, ja se on saatavilla latauksena sovelluskaupasta. Viesti- ja 
datansiirtomaksut riippuvat operaattoristasi.

TUTUSTU1



HUD-HEIJASTUSNÄYTTÖ
Heijastaa tärkeät tiedot näkökenttääsi, jotta voit pitää katseesi tiessä. 
Selkeän, kirkkaan kuvan sisällöksi voit valita vaikka ajonopeuden, 
navigoinnin, vakionopeudensäätimen ilmoitukset ja liikennemerkkien 
tunnistusjärjestelmän tiedot. Yhteensopiva polarisoitujen 
aurinkolasien kanssa.

Älä aja ellei huomiosi ole täysin liikenteessä. Lisää tietoa löydät Omistajan käsikirjasta.

TUTUSTU

B&O-AUDIOJÄRJESTELMÄ
Ylivoimainen äänenlaatu ja tyylikäs muotoilu sopivat 
ihanteellisesti uuteen Kugaasi. Yksilöllisesti sijoitellut Bang & 
Olufsen -kaiuttimet täydentävät erinomaisesti auton 
omaleimaista muotoilua, ja hienostunut mallikohtainen äänen 
hienosäätö varmistaa musiikkielämyksen, joka tekee kunniaa 
artistin näkemykselle.

AJOTILAVALINNAT
Räätälöi Kugan ajokokemus olosuhteiden mukaan valitsemalla 
haluamasi ajotila. Järjestelmä säätää erilaisia asetuksia, kuten 
kaasun reagointia, ohjaustuntumaa ja vaihteiden vaihtumista 
automaattivaihteistolla varustetuissa autoissa.
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HANDSFREE-TAKALUUKKU
Kugan takaluukun avaaminen ja sulkeminen on helppoa, myös kädet varattuina. Kun avaimet ovat 
taskussasi tai laukussasi, rauhallinen potkaiseva liike takapuskurin keskikohdan alla avaa tai sulkee 
takaluukun ilman, että sinun tarvitsee koskea mihinkään. Se voidaan avata ja sulkea myös auton sisältä 
käsin.

ETUKAMERA JA PERUUTUSKAMERA2)

Tiukatkaan pysäköintipaikat eivät haittaa, kun näet etu- ja takakameran näkymän kosketusnäytössä. 
Peruutuskamera aktivoituu, kun valitset peruutusvaihteen.

Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, arviointikykyä 
ja ajoneuvon ohjaustarvetta.
2)Kamerat toimivat vain alle 10 km/h nopeuksissa.

TUTUSTU1



TAITETTAVA VETOKOUKKU
Fordin täysin sähkötoimisesti taitettava vetokoukku vetäytyy automaattisesti piiloon takapuskurin 
taakse, kun sitä ei käytetä. Näin auton tyyli säilyy ja tavaratilaan päästään myös helpommin käsiksi. 
Vetokoukku mahdollistaa jopa 2 100 kg vetopainon moottorivaihtoehdosta riippuen (kysy lisätietoja 
Ford-liikkeestäsi).

ENEMMÄN MUKAVUUTTA
Sähkötoimisesti säädettävät AGR-sertifioidut etuistuimet (Sensico® 
osanahkaverhoilulla) edistävät matkustusmukavuutta ja takaavat, että 
saavut määränpäähäsi hyvillä mielin. (Valinnaisvaruste. Ei saatavilla 
Vignale-malleihin)

Ergonomiset, AGR-sertifioidut etuistuimet**

AGR-yhdistys tutkii selkäkipujen ehkäisyä, ja sitä tukevat lääkärit ja 
terapeutit.

TUTUSTU

**AGR-laatumerkki (Aktion Gesunder Rücken = selän terveyttä edistävä kampanja): hyväksyntä ja suositus
Saksan selkäterapialiitolta (Bundesverband deutscher Rückenschulen) ja selkäterveyden yhdistykseltä (Forum
Gesunder Rücken – besser leben). Lisätietoja: AGR e.V., Stader Str. 6, 27432 Bremervörde, Saksa; puh. +49 4761
926 358 0.
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Laaja Ford Kuga-
mallisto tarjoaa 
jokaiselle täydellisen 
vaihtoehdon.

MALLISTOVALITSE

ST-Line X
Kuga ST-Line X on täynnä urheilullisia yksityiskohtia 
ja edistynyttä teknologiaa.

Titanium X
Titanium X -malli tuo Kugaan vieläkin enemmän 
mukavuutta ja ajokokemusta parantavia varusteita.

Titanium
Titanium-malli tarjoaa erinomaisen varustelun ja 
mukavuuden, ensiluokkaiset materiaalit ja entistä 
enemmän huipputeknologiaa.

ST-Line
Näyttävän ST-Line-mallin ainutlaatuiset ulko- ja 
sisävarusteet korostavat Kugan urheilullista 
luonnetta.

Connected
Ei saatavilla Suomessa.

Vignale
Ainutlaatuiset muotoiluominaisuudet ja istuimien 
pehmeä nahkaverhoilu takaavat, että Kuga 
Vignalessa pääset nauttimaan verrattomasta 
ylellisyydestä.
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CONNECTED
Ei saatavilla Suomessa.

MALLISTOVALITSE2



TITANIUM
Vakioulkovarustelu

 ■ 17" 5x2-puolaiset 
kevytmetallivanteet, väri 
Shadow Silver

 ■ Kromiviimeistelty etusäleikkö
 ■ Peruutuskamera sekä 

parkkitutka-anturit edessä ja 
takana

Vakiosisävarustelu

 ■ Suomenkielinen SYNC 3 
navigointi- & 
tietoviihdejärjestelmä 8", 
6 kaiutinta, 2 USB-porttia, 
Apple Carplay-/Android 
Auto-tuki

 ■ 12,3" digitaalinen mittaristo

 ■ Ford KeyFree – Avaimeton 
keskuslukitus ja avaimeton 
käynnistys

 ■ Kaksoisautomaattinen 
ilmastointi (DEATC)

 ■ Kuljettajan ja matkustajan 
etuistuimet manuaalisesti 
säädettävät (sis. 
ristiseläntuki)

 ■ Lämmitettävä tuulilasi ja 
etuistuimet

 ■ FordPass Connect -modeemi 
ja eCall-hätäaputoiminto

Moottorit

Bensiini
2.5 Ladattava hybridi (PHEV) 
225 hv
2.5 Hybrid (HEV) 190 hv  
AWD/FWD
2.5 Hybrid (HEV) Flexifuel  
190 hv
1.5 EcoBoost 150 hv

Diesel
2.0 EcoBlue 120 hv
Kuvan auto manuaalivaihteistolla. 
Automaattivaihteiston yhteydessä 
vaihteenvalitsin ja konsoli eroavat kuvasta.

MALLISTOVALITSE2



TITANIUM X
Vakioulkovarustus Titanium-
varustelun lisäksi

 ■ LED-heijastinajovalot 
(lähivalot + kaukovalot, sis. 
manuaalisen 
korkeudensäädön)

 ■ Automaattiset kaukovalot
 ■ Tummennetut 

takasivuikkunat
 ■ Sähkötoiminen handsfree-

takaluukku

Vakiosisävarustus Titanium-
varustelun lisäksi

 ■ 10-suuntaan sähkötoimisesti 
säädettävä kuljettajan istuin

 ■ B&O-äänentoistojärjestelmä, 
10 kaiutinta (sis. subwoofer)

 ■ Istuimien osittainen 
Sensico®-verhoilu

 ■ Takaistuimien taittuva 
keskikäsinoja ja mukitelineet

Moottorit

Bensiini
2.5 Ladattava hybridi (PHEV) 
225 hv
2.5 Hybrid (HEV) 190 hv AWD

Diesel
2.0 EcoBlue 120 hv AWD
Kuvan auto manuaalivaihteistolla. 
Automaattivaihteiston yhteydessä 
vaihteenvalitsin ja konsoli eroavat kuvasta.

MALLISTOVALITSE2



ST-LINE
Vakioulkovarustus Titanium-
varustelun lisäksi

 ■ 18" 5x2-puolaiset 
kevytmetallivanteet, väri 
Rock Metallic

 ■ Urheilullinen ST-Line-
korinmuotoilusarja

 ■ Urheilullinen ST-Line-
jousitus

 ■ ST-Line-tunnisteet
 ■ Mustat kattokaiteet

Vakiosisävarustus Titanium-
varustelun lisäksi

 ■ Urheilullinen Sensico®-
verhoiltu ST-Line-
ohjauspyörä, jossa punainen 
tikkaus

 ■ Punaiset koristetikkaukset 
veluurilattiamatoissa edessä 
ja takana

 ■ ST-Line -istuinverhoilu
 ■ Tumma kattoverhoilu

Moottorit

Bensiini
2.5 Ladattava hybridi (PHEV) 
225 hv
2.5 Hybrid (HEV) 190 hv AWD/
FWD
2.5 Hybrid (HEV) Flexifuel  
190 hv
Kuvan auto manuaalivaihteistolla. 
Automaattivaihteiston yhteydessä 
vaihteenvalitsin ja konsoli eroavat kuvasta.
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ST-LINE X
Vakioulkovarustus ST-Line-
varustelun lisäksi

 ■ LED-heijastinajovalot 
(lähivalot + kaukovalot, sis. 
manuaalisen 
korkeudensäädön)

 ■ Automaattiset kaukovalot
 ■ Tummennetut 

takasivuikkunat
 ■ Sähkötoiminen handsfree-

takaluukku

Vakioulkovarustus ST-Line-
varustelun lisäksi

 ■ 10-suuntaan sähkötoimisesti 
säädettävä kuljettajan istuin

 ■ B&O-äänentoistojärjestelmä, 
10 kaiutinta (sis. subwoofer)

 ■ Istuimien osittainen 
Sensico®-verhoilu

 ■ Takaistuimien taittuva 
keskikäsinoja ja mukitelineet

Moottorit

Bensiini
2.5 Ladattava hybridi (PHEV) 
225 hv
2.5 Hybrid (HEV) 190 hv AWD

Diesel
2.0 EcoBlue 120 hv AWD
Kuvan auto manuaalivaihteistolla. 
Automaattivaihteiston yhteydessä 
vaihteenvalitsin ja konsoli eroavat kuvasta.
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VIGNALE

MALLISTOVALITSE

Vakioulkovarustus

 ■ 18" kevytmetallivanteet
 ■ Mukautuvat LED-

projektoriajovalot 
automaattisilla ja 
häikäisemättömillä 
kaukovaloilla (sis. 
automaattisen 
korkeudensäädön)

 ■ Handsfree-takaluukku
 ■ Metallivärit Agate Black, 

Chrome Blue ja Solar Silver 
veloituksetta

 ■ Vignale korinmuotoilusarja
 ■ Vignale-tunnisteet auton 

kyljissä ja takaluukussa

Vakiosisävarustus

 ■ Istuimien kokonahkaverhoilu
 ■ HUD-heijastusnäyttö
 ■ B&O-äänentoistojärjestelmä
 ■ 10-suuntaan sähkötoimisesti 

säädettävä kuljettajan istuin
 ■ Kuljettajan istuimen ja 

sivupeilien muistitoiminto
 ■ Lämmitettävät etu- ja 

takaistuimet
 ■ Lämmitettävä Sensico®-

verhoiltu ohjauspyörä
 ■ Takaistuimien kyynärnoja ja 

mukitelineet

Moottorit

Bensiini
2.5 Ladattava hybridi (PHEV) 
225 hv
2.5 Hybrid (HEV) 190 hv AWD

Diesel
2.0 EcoBlue 120 hv AWD
Kuvan auto manuaalivaihteistolla. 
Automaattivaihteiston yhteydessä 
vaihteenvalitsin ja konsoli eroavat kuvasta.
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VÄRIT

Blazer Blue†  
Normaaliväri

Chrome Blue  
Metalliväri*

Solar Silver 
Metalliväri*

Frozen White† 
Normaaliväri

Lucid Red 
Premium-metalliväri*

White Platinum 
Premium-metalliväri*

Agate Black 
Metalliväri*

Magnetic 
Fashion-metalliväri*

Lucid Red 
Premium-metalliväri*

VARUSTELE OMAKSI

*Lisäveloituksesta.
†Ei saatavilla Vignaleen.
Jokaisen uuden Ford Kugan turvana on Ford-
puhkiruostumattomuustakuu 12 vuodeksi 
ensirekisteröinnistä lukien. Takuuehtojen 
mukaisesti.
Huom.: Kuvissa esitellään korin 
värivaihtoehdot, mutta ne eivät välttämättä 
vastaa todellisia autoja ja niiden varusteita 
tai tuotteiden saatavuutta eri maissa. 
Painoteknisistä syistä esitteessä esitetyt värit 
ja verhoilut eivät välttämättä vastaa 
todellisuutta.

Tee Kugasta omasi - valitse 
tyyliisi sopiva ulkoväri, vanteet ja 
valinnaisvarusteet.
Ford Kugan kaunis ja kestävä ulkopinta on erityisen monivaiheisen 
maalausprosessin tulosta. Uudet materiaalit ja käsittelyprosessit – 
korin teräksisten kotelo-osien vahakäsittelystä aina kestävään 
pintamaaliin – takaavat, että Kugan ulkopinta pysyy hyvännäköisenä 
monia vuosia.
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Osittainen Sensico®-verhoilu, väri musta
Vakiovaruste: Titanium X

Ei saatavilla Suomessa
Vakiovaruste: Connected

ST-Line-kangasverhoilu, väri musta
Vakiovaruste: ST-Line

Kangasverhoilu, väri musta
Vakiovaruste: Titanium

Osittainen Sensico®-verhoilu, väri musta, 
punaiset tikkaukset
Vakiovaruste: ST-Line X

Windsor-kokonahkaverhoilu, väri musta
Vakiovaruste: Vignale

VERHOILUTVARUSTELE OMAKSI3



VANTEET

Huom. Vanteita on saatavilla lisävarusteena Ford-jälleenmyyjän 
kautta. Lue lisää: fordvarusteet.fi.

VARUSTELE OMAKSI

5-puolainen Shadow Silver -vanne
Ei saatavilla Suomessa

17"
5x2-puolainen kiillotettu kevytmetallivanne, 
väri Magnetic
Valinnaisvaruste: Titanium ja Titanium X

18"
15-puolainen kiiltävä/koneistettu 
kevytmetallivanne, väri Ebony Black
Valinnaisvaruste: ST-Line ja ST-Line X

19"

10-puolainen kevytmetallivanne, väri Luster 
Nickel
Valinnaisvaruste: Vignale

10-puolainen kiillotettu kevytmetallivanne, väri 
Pearl Grey
Ei saatavilla Suomessa

5x4-puolainen Absolute Black 
-kevytmetallivanne
Ei saatavilla Suomessa

19" 20" 20"
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BLACK PACKAGE
Ei saatavilla Suomessa.

VARUSTELE OMAKSI

WINTER PACK
 ■ Lämmitettävä ohjauspyörä
 ■ Lämmitettävät takaistuimet
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VARUSTELE OMAKSI

TECHNOLOGY PACK
 ■ Heijastusnäyttö (HUD)
 ■ Mukautuvat LED-projektoriajovalot automaattisilla ja häikäisemättömillä kaukovaloilla, LED-

päiväajovalot sekä LED-kulma-ajovalot (sis. automaattisen ajovalojen korkeudensäädön)

DRIVER ASSISTANCE PACK
 ■ Törmäyksenestoavustin
 ■ Aktiivinen vakionopeudensäädin ja säädettävä nopeudenrajoitin (automaattivaihteisissa autoissa 

Stop & Go -ruukatoiminto sisältäen ajolinja-avustimen)
 ■ Kuljettajan vireystilan valvonta (Driver Alert)
 ■ Kuolleen kulman valvontajärjestelmä (BLIS) ja risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä
 ■ Aktiivinen pysäköintiavustin (manuaalivaihteiset)
 ■ Automaattinen pysäköintiavustin (automaattivaihteiset)
 ■ Etukamera ja peruutuskamera (180 asteen kamerat)
 ■ Ovien reunasuojukset edessä ja takana
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VARUSTELE OMAKSI

SUOJAPAKETTI
 ■ Roiskeläpät
 ■ Kumilattiamatot
 ■ Tavaratilan matto
 ■ Takapuskurin kuormasuojalevy

ST-LINE DESIGN PACK
 ■ Ovien ST-Line-kynnyslistat
 ■ Iso takaspoileri
 ■ Punaiset jarrusatulat
 ■ Alumiinipäällysteiset polkimet
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Lue lisää Kugan lisävarusteista osoitteessa: fordvarusteet.fi 

OMAKSI

1 Tavaraverkko*
2 Tavaratilan liukuestematto
3 Käännettävä tavaratilan matto
4 Kojelautakamera
5 Takapuskurin kuormasuoja
6 Irrotettava vetokoukku
7 Taakkatelineen poikittaistangot

8 Thule+ polkupyöräteline katolle
9 Roiskeläpät
10 Latauskaapeli
11 Ford Connected Wallbox 

-latausasema
12 G3* kuljetuslaatikko ja 

G3*kuljetuslaatikkoteline

+Muun toimittajan takuun piiriin kuuluva tuote, 
tarkemmat tiedot takakannessa.
*Täyttää eurooppalaisen ECE-R17/ISO27955 
-turvallisuusnormin.
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KUGA ITSELATAAVA HYBRIDI (HEV)
Ladattava hybridi yhdistää sähkö- ja bensiinimoottorin parhaat puolet - 
vaivaton suorityskyky ja jopa 64 kilometriä puhdasta sähköajoa *. 
Sähköajon maksimoimiseksi voit ladata Kuga ladattavaa hybridiä 
kotona tai julkisella latausasemalla.

 ■ 2.5-litrainen bensiinimoottori
 ■ 14.4 kWh 48 V litiumioniakku
 ■ Jopa 64 kilometriä täyssähköajoa
 ■ Voit ladata kotona tai julkisella latauspisteellä

HYBRIDIVOIMANLÄHTEET

*Kun akku on täysin ladattu. Jopa 56 km sähköinen toimintamatka Worldwide Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure (WLTP) -mittaustapaan perustuen. Todellinen toimintamatka voi 
vaihdella riippuen ajotavasta, ajoneuvon huollosta ja litiumioniakun iästä. **CO2-päästöt on 
ilmoitettu asetuksen (EC) 715/2007 ja (EU) 2017/1151 mukaan. Kulutus- ja päästötiedot on 
ilmoitettu World Harmonised Light Vehicle Test Procedure (WLTP) -mittaustavan mukaisesti. 
Standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja 
valmistajien välillä.
***Kuga hybridin (HEV) arvioitu toimintamatka on laskettu 5.4l – 5.7l/100 km (WLTP) 
polttoaineenkulutuksella ja 54 litran polttoainesäiliöllä. Kuga ladattavassa hybridissä (PHEV) 
toimintamatka polttoaineella perustuu 6.5l/100km(WLTP) polttoaineenkulutukseen 45 litran 
polttoainesäiliöllä ja tyhjällä sähkömoottorin akulla. Yhteenlaskettu toimintamatka on 3200 km 
(WLTP). Todellinen toimintamatka voi vaihdella riippuen ajotavasta ja auton 
huoltotoimenpiteistä. Kun akku ladattu täyteen ja tankki täynnä, ilman latausta/tankkausta. 
Toimintamatka WLTP-mittaustavalla on 3200 km.

Toimintamatka***
945-1,000 km (FWD), 

915-945 km (AWD)

Latausaika
n/a

CO2-päästöt**
118-124 g/km (FWD), 
130-131 g/km (AWD)

Sähköinen toimintamatka
n/a

Jarrutusenergian talteenotto

Lataus moottorin avulla

TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU

Juuri sinulle oikea sähköistetty 
voimalinja.
Sähköistettyyn ajamiseen siirtyminen on helpompaa kuin koskaan. 
Löydä juuri omaan elämäntyyliisi sopivin ratkaisu saatavilla olevista 
vaihtoehdoista: Kuga ladattava hybridi, Kuga itselataava täyshybridi 
sekä edistyneet 1.5 EcoBoost ja 2.0 EcoBlue -moottorit.
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KUGA LADATTAVA HYBRIDI (PHEV)
Ladattava hybridi yhdistää sähkö- ja bensiinimoottorin parhaat puolet - 
vaivaton suorityskyky ja jopa 64 kilometriä puhdasta sähköajoa. 
Sähköajon maksimoimiseksi voit ladata Kuga ladattavaa hybridiä 
kotona tai julkisella latausasemalla.

 ■ 2.5-litrainen bensiinimoottori
 ■ 14.4 kWh 48 V litiumioniakku
 ■ Jopa 64 kilometriä täyssähköajoa
 ■ Voit ladata kotona tai julkisella latauspisteellä

HYBRIDIVOIMANLÄHTEET

*Kun akku on täysin ladattu. Jopa 56 km sähköinen toimintamatka Worldwide Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure (WLTP) -mittaustapaan perustuen. Todellinen toimintamatka voi 
vaihdella riippuen ajotavasta, ajoneuvon huollosta ja litiumioniakun iästä. **CO2-päästöt on 
ilmoitettu asetuksen (EC) 715/2007 ja (EU) 2017/1151 mukaan. Kulutus- ja päästötiedot on 
ilmoitettu World Harmonised Light Vehicle Test Procedure (WLTP) -mittaustavan mukaisesti. 
Standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja 
valmistajien välillä.
***Kuga hybridin (HEV) arvioitu toimintamatka on laskettu 5.4l – 5.7l/100 km (WLTP) 
polttoaineenkulutuksella ja 54 litran polttoainesäiliöllä. Kuga ladattavassa hybridissä (PHEV) 
toimintamatka polttoaineella perustuu 6.5l/100km(WLTP) polttoaineenkulutukseen 45 litran 
polttoainesäiliöllä ja tyhjällä sähkömoottorin akulla. Yhteenlaskettu toimintamatka on 3200 km 
(WLTP). Todellinen toimintamatka voi vaihdella riippuen ajotavasta ja auton 
huoltotoimenpiteistä. ††Kun akku ladattu täyteen ja tankki täynnä, ilman latausta/tankkausta. 
Toimintamatka WLTP-mittaustavalla on 3200 km.

Toimintamatka***
690 km  

(745 km bensiini/sähkö††)

Latausaika***
6 tuntia

CO2-päästöt**
22 g/km

Toimintamatka*
64 km

Wallbox-lataus

Lataus julkisella latausasemalla

TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU

Lataus moottorin avulla

Jarrutusenergian talteenotto

Plug-in-lataus

230 V lataus pistorasiasta
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TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU4 POLTTOAINE, SUORITUSKYKY JA PÄÄSTÖT
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5-OVINEN SUV

Enimmäisteho hv (kW) 150 (110) 120 (88) 120 (88) 225 (165) 190 (75) 190 (75) 190 (75)

Vääntö Nm (bensiini/sähkö) 240 340 340 200/230 200/230 200/230 200/230

CO2 -päästöt (g/km)øø 149 149 156 22 130-131 123-124 124

Polttoaine Bensiini Diesel Diesel Bensiini/sähkö Bensiini Bensiini Bensiini: 124 
E85: 118

Vaihteisto M6 A8 A8 CVT CVT CVT CVT

Vetotapa 4x2 4x2 4x4 4x2 4x4 4x2 4x2

POLTTOAINEENKULUTUS L/100 KMØØ

Yhdistetty 6,6 5,7 5,9-6,0 1,0 5,7 5,4 Bensiini: 5,4 
E85: 7,1

SUORITUSKYKYØ

Huippunopeus (km/h) 195 180 180 200 196 196 196

0–100 km/h (s) 9,7 11,6 11,9 9,2 9,5 9,1 9,1

0–100 km/h* (s) 9,5 _ _ _ _ _ _

PAINOT JA KUORMAT

Omapaino (kg)# 1564 1667 1735 1844 1773 1701 1701

Kokonaispaino (kg) 2075 2200 2245 2320 2280 2215 2215

Suurin yhdistelmäpaino (kg) 3875 4345 4345 3820 3780 3815 3815

Suurin sallittu perävaunupaino (jarrullinen) (kg) 1800 2100 2100 1500 1500 1600 1600

Suurin sallittu perävaunupaino (jarruton) (kg) 750 750 750 750 750 750 750

*4. vaihteella. ØFordin testiarvot. Kaikissa bensiinimoottoreissa on katalysaattori. #Kevyin omapaino 75 kg:n painoisella kuljettajalla, täysillä nestemäärillä ja 90 prosentin polttoainemäärällä, tuotannon poikkeamavarauksin ja riippuen asennetuista varusteista. Hinausta koskevat rajoitukset ilmoittavat ajoneuvon suurimman vetokyvyn kokonaispainolla lähdettäessä liikkeelle 12 
prosentin kaltevuudesta merenpinnan tasolla. Kaikkien mallien suorituskyky ja polttoainetalouden arvot ovat ilmoitettua heikommat, kun autoa käytetään hinaukseen. Aisapainon enimmäismäärä on 100 kg kaikissa malleissa. Suurin yhdistelmäpaino sisältää perävaunun painon. ØØKaikki polttoaineen-/energiankulutuslukemat, CO2-päästöarvot ja sähköistetyn auton toimintamatka 
on mitattu asetuksen (EY) 715/2007, muutettu asetuksella (EU) 2017/1151, teknisten vaatimusten ja määräysten mukaisesti. Käytetyt standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja valmistajien välillä. Ajoneuvon polttoainetaloudellisuuden lisäksi ajokäyttäytyminen ja muut ei-tekniset tekijät vaikuttavat merkittävästi polttoaineen-/
energiankulutukseen, CO2-päästöihin ja sähköistetyn auton toimintamatkaan. CO2 on suurin ilmaston lämpenemistä aiheuttava kasvihuonekaasu.
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MITAT JA TILATTEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU

Leveys (peilien kanssa): 2 178mm Leveys (ilman peilejä): 1 882mm

4 MITAT JA TILAT

Kokonaispituus ilman vetokoukkua (mm) 4614-4629

Kokonaisleveys peilien kanssa/peilit taitettuina/ilman peilejä (mm) 2178/2000/1883

Kokonaiskorkeus (kattokaiteilla) (mm) 1666-1681

Kääntöympyrä – renkaasta mitattuna (m) 11.4-11.5

TAVARATILA (LITRAA)‡

5 istuinta käytössä (kuormattuna istuinkorkeuteen) (renkaanpaikkaussarjalla) – Ei PHEV/FHEV 645**

2 istuinta käytössä (kuormattuna kattokorkeuteen) (renkaanpaikkaussarjalla) – Ei PHEV/FHEV 1534

POLTTOAINESÄILIÖN TILAVUUS (LITRAA)

Bensiini ja hybridi 54

Diesel 54

Ladattava hybridi, bensiini 45

‡Mitattu ISO 3832 -standardin mukaisesti. Mitat voivat vaihdella mallin ja varustelun mukaan.
**Tavaratilan tilavuus vaihtelee riippuen 2. istuinrivin muunneltavien istuimien asennosta: 475-645 litraa (bensiini- ja dieselmallit) ja 411-581 litraa (FHEV-/PHEV-mallit).



TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU4 VÄRIT JA VERHOILUT

Korin normaalivärit Korin metallivärit/Fashion-metallivärit* Korin premium- 
metallivärit*
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TITANIUM

Istuinverhoilu ja väri: Ray-kangas, väri Black 
Istuinreunuksen verhoilu ja väri: Eton-kangas, väri Black  
Kojetaulun väri: Ebony

n n n n n n n n

TITANIUM X

Istuinverhoilu ja väri: Ray-kangas, väri Black 
Istuinreunuksen verhoilu ja väri: Sensico®-verhoilu, väri Ebony 
Kojetaulun väri: Ebony

n n n n n n n n

ST-LINE 

Istuinverhoilu ja väri: Foundry-kangas, väri Black 
Istuinreunuksen verhoilu ja väri: Eton-kangas, väri Black 
Kojetaulun väri: Ebony

n n n n n n n n

ST-LINE X

Istuinverhoilu ja väri: Rapton/Neo Suede-kangas, väri Ebony 
Istuinreunuksen verhoilu ja väri: Sensico®-verhoilu, väri Ebony 
Kojetaulun väri: Ebony

n n n n n n n n

VIGNALE

Istuinverhoilu ja väri: Windsor-nahka, väri Ebony 
Istuinreunuksen verhoilu ja väri: Sensico®-verhoilu, väri Ebony 
Kojetaulun väri: Ebony

_ _ n n n n n n

*Valinnaisvaruste lisäveloituksesta.

n vakiovaruste o valinnaisvaruste æ osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta

TYYLI JA ULKONÄKÖ
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VANTEET

17" kevytmetallivanteet n n _ _ _

18" kevytmetallivanteet _ _ n n n

Renkaanpaikkaussarja n n n n n

Pienikokoinen varapyörä æ æ æ æ æ

YKSITYISKOHDAT

Hopeanväriset kattokaiteet n n _ _ n

Mustat kattokaiteet _ _ n n _

Takaspoileri n n n n n

Kaksoispakoputket n n n n n

Sähkötoiminen handsfree-takaluukku æ n æ n n



TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU4

n vakiovaruste o valinnaisvaruste x osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta

AJOKOKEMUS
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KULJETTAJAA AVUSTAVAT TOIMINNOT

Parkkitutka-anturit edessä ja takana n n n n n

Peruutuskamera n n n n n

Automaattinen pysäköintiavustin (automaattivaihteiset) x x x x x

Etu- ja peruutuskamera (laajakulma, sisältyy Driver Assistance Pack -varustepakettiin)1)2) x x x x x

Kuljettajan vireystilan valvonta (sisältyy Driver Assistance Pack -varustepakettiin)1)2) x x x x x

Älykäs nopeudenrajoitin (sisältyy Driver Assistance Pack -varustepakettiin)1)2) x x x x x

Kuolleen kulman varoitusjärjestelmä (BLIS) ja risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä1)2) x x x x x

Kaistavahtijärjestelmä (sisältää kaistavahdin)1)2) n n n n n

Vakionopeudensäädin1) n n n n n

Pre-Collision Assist -törmäyksenestoavustin (sisältää jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden tunnistuksen)2) n n n n n

Sähköisesti tehostettu ohjaus (EPAS) n n n n n

ULKOVALAISTUS

Ajovalot – Halogeeni lähivalot + kaukovalot ja LED-päiväajovalot n _ n _ _

Ajovalot – LED-heijastinajovalot (lähivalot + kaukovalot, sis. manuaalisen korkeudensäädön ja ajovalojen 
pesusuuttimet) _ n _ n _

Ajovalot – Mukautuvat LED-projektioajovalot automaattisilla ja häikäisemättömillä kaukovaloilla (sis. 
automaattisen korkeudensäädön) _ _ _ _ n

Ajovalot – Automaattiset saattovalot n n n n n

Ajovalojen pesusuutin n n n n n

Sumuvalot edessä (sisältyy halogeeniprojektori- ja heijastinajovaloihin) n _ _ _ _

LED-sumuvalot edessä _ n n n n

LED-takavalot n n n n n

AJOKOKEMUS
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JOUSITUS

Vakiojousitus n n _ _ n

Urheilullinen jousitus _ _ n n _

HALLINTALAITTEISTO

Rengaspaineen valvontajärjestelmä (TPMS) n n n n n

TEKNOLOGIA

HUD-heijastusnäyttö (sisältyy Technology Pack -varustepakettiin) x x x x n

Ajotilavalinnat n n n n n

1)Turvavaruste. 2)Kuljettajaa avustava toiminto.
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HALLINTALAITTEISTO

Ajotietokone n n n n n

12.3" digitaalinen mittaristo n n n n n

TEKNOLOGIA

EcoMode n n n n n

Auto-Start-Stop (ei saatavana PHEV- ja HEV-moottoreissa) n n n n n

Aktiivinen etusäleikkö n n n n n

MUKAVUUSVARUSTEET
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SISÄTILOJEN VARUSTEET

Keskikonsoli – Sisältää käsinojan, mukipidikkeet, CD-levyjen säilytystilan, 12 V virtapistokkeet edessä ja 
takana, toisen rivin tuuletussuuttimet ja sähkötoimisen seisontajarrun (EPB) n n n n n

Kuljettajan ja matkustajan häikäisysuoja valaistuksella n n n n n

AUDIO- JA VIESTINTÄJÄRJESTELMÄT

Suomenkielinen SYNC 3 -tietoviihdejärjestelmä, navigointijärjestelmä, 8" värikosketusnäyttö, AM/FM DAB 
-radio, kuusi kaiutinta (neljä edessä, kaksi takana), Bluetooth-handsfree, 2 USB-porttia, Apple CarPlay-/
AnroidAuto -tuki

n _ n _ _

Suomenkielinen SYNC 3 -tietoviihdejärjestelmä, navigointijärjestelmä, 8" värikosketusnäyttö, AM/FM DAB 
-radio, B&O -premium-äänentoistojärjestelmä, kymmenen kaiutinta (sis. subwoofer), Bluetooth-handsfree, 2 
USB-porttia, Apple CarPlay-/AnroidAuto -tuki

_ n _ n n

FordPass Connect -modeemi n n n n n

MUKAVUUSVARUSTEET
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ILMASTOINTI

Ilmastointi – Kaksoisautomaattinen ilmastointi n n n n n

PTC-lämmitin – sähkötoiminen jäähdytys (saatavana vain PHEV-moottoreissa) n n n n n

SISÄVALAISTUS

Sisätilojen LED-valaistus (Ice Blue) (sisältää jalkatilan valaistuksen) n n n n n

Hansikaslokeron valot n n n n n

Tavaratilan valo n n n n n

ISTUIMET

Etuistuin – 8-suuntaan manuaalisesti säädettävä kuljettajan istuin (sisältää istuimen ristiselän tuen) n _ n _ _

Etuistuin – 10-suntaan sähkötoimisesti säädettävä kuljettajan istuin (sisältää sähkötoimisen kallistuksen, 
sähkötoimisen istuimen ristiselän tuen säädön ja 8-suuntaan manuaalisesti säädettävän matkustajan 
istuimen)

_ n _ n n

Etuistuin – 8 suuntaan manuaalisesti säädettävä matkustajan istuin (sisältää istuimen ristiselän tuen) n n n n n

Etuistuimet – Lämmitettävät kuljettajan ja matkustajan istuimet n n n n n

Urheilulliset etuistuimet n n n n n

Takaistuimet – Taittuva keskikäsinoja integroidulla mukitelineellä _ n _ n n

Taittuvat takaistuimet n n n n n

Takaistuimet – 2 suuntaan säätyvät pääntuet, ylös/alas n n n n n

Lämmitettävät takaistuimet æ æ æ æ æ

Huom.: Bluetooth® -sana ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company Limited tytäryhtiöineen on saanut lisenssin niiden käyttämiseen. Muut 
tavaramerkit ja kauppanimet ovat omistajiensa omaisuutta.
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MUKAVUUSVARUSTEET
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HALLINTALAITTEISTO

Sivupeilit – Sähkötoimiset, lämmitettävät ja sähköisesti taittuvat n n n n n

Pyyhkimet sateentunnistimella (sisältää automaattiset saattovalot) n n n n n

Takaikkunan pyyhin n n n n n

Pyöritettävä vaihteenvalitsin (saatavana vain automaattivaihteistoissa) n n n n n

Ohjauspylväs – syvyys- ja korkeussäädettävä n n n n n

ST-Linen ohjauspyörä _ _ n n _

Lämmitettävä ohjauspyörä æ æ æ æ n

Fordin avaimeton järjestelmä ja Ford Power -käynnistyspainike n n n n n

Ikkunat – Sähkötoimiset etu- ja takaikkunat, yhdellä painalluksella ylös/alas kuljettajan puolella n n n n n

TEKNOLOGIA

Langaton latausalusta æ æ æ æ æ

Lämmitettävä tuulilasi n n n n n

Taustapeili – automaattisesti himmentyvä, elektrokrominen n n n n n

MyKey-järjestelmä n n n n n

Huom.: Bluetooth® -sana ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company Limited tytäryhtiöineen on saanut lisenssin niiden käyttämiseen. Muut 
tavaramerkit ja kauppanimet ovat omistajiensa omaisuutta.

TURVALLISUUS JA SUOJAUS
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TURVALLISUUSVARUSTEET 

Sähkötoiminen seisontajarru (EPB) n n n n n

Lukkiutumaton jarrujärjestelmä (ABS) parannetulla elektronisen ajovakauden hallinnalla (ESC) sekä 
luistonesto1), hätäjarruassistentti (EBA), Perävaunun vakautusjärjestelmä ja mäkilähtöavun (sisältää 
kaatumisenestojärjestelmän) (ei saatavana PHEV- ja HEV-moottoreissa)

n n n n n

eCall-hätäaputoiminto n n n n n

Ajoneuvon hälytysjärjestelmä (AVAS) (saatavana vain PHEV- ja HEV-moottoreissa) n n n n n

Turvatyynyt – Kuljettajan ja etumatkustajanu1) n n n n n

Turvatyynyt – Kuljettajan ja etumatkustajan sivuturvatyynyt n n n n n

Turvatyynyt – Etumatkustajan turvatyynyn passivointikytkinu1) n n n n n

Turvatyynyt – Turvaverho (edessä ja takana)1) n n n n n

Turvatyynyt – Kuljettajan ja matkustajan toisen rivin turvavyö ja kuljettajan polviturvatyyny n n n n n

Turvavyöt – Kuljettajan, etumatkustajan ja takaturvavyön muistutushälytys1) n n n n n

Istuimet – ISOFIX-kiinnitysvalmius turvaistuimelle (vain reunaistuimet takana)1) n n n n n

SUOJAUSOMINAISUUDET

Lapsilukot – Manuaaliset lukot takaovissa n n n n n

Moottorin käynnistyksenesto – turvalukko n n n n n

1)Turvavaruste. uHuom.: Jos Ford-autossa on toiminnassa oleva etumatkustajan turvatyyny, etumatkustajan istuimeen ei saa koskaan asentaa lastenistuinta, 
jossa istutaan selkä menosuuntaan. Turvallisin paikka lapsille on takaistuimelle auton turvavarusteisiin kiinnitetty asianmukainen turvaistuin.
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MATOT

Veluurilattiamatot edessä ja takana n n _ _ _

ST-Line-mallin lattiamatot punaisella tikkauksella edessä ja takana _ _ n n _

Vignale-mallin premium-lattiamatot harmaalla tikkauksella edessä ja takana _ _ _ _ n

SÄHKÖJÄRJESTELMÄ

12 V pistoke n n n n n

2 USB-pistoketta n n n n n

12 V pistoke tavaratilassa n n n n n

TAVARATILA

Irrotettava tavarahylly n n n n n

FORDIN LAAJENNETTU TAKUU JA HUOLTOSOPIMUS
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FORD TAKUU

Ford Protect Laajennettu takuu – 5 vuotta/100 000 km n

Huolto- tai huolenpitosopimus – 3-5 vuotta æ

Maalipinnan takuu – 2 vuotta, ei kilometrirajoitusta æ

Puhkiruostumattomuustakuu – 12 vuotta, ei kilometrirajoitusta n
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LATAUSASEMAT JA -TARVIKKEET

Ford Connected Wallbox 1-vaiheisiin virransyöttöjärjestelmiin 2 485 784 x x x

Ford Connected Wallbox 3-vaiheisiin virransyöttöjärjestelmiin 2 576 303 x x x

EVBox* Elvi Seinäkotelo kiinteällä kaapelilla, Polar White 2 443 727 x x x

EVBox* Tolppa Elvi-seinäkotelolle, jalustalla 2 443 735 x x x

Latauskaapeli julkisia latausasemia varten, pituus 6 m, 16 A, 1-vaiheinen 2 493 183 x x x

Latauskaapeli julkisiin latausasemiin, pituus 6 m, 32 A, 3-vaiheinen 2 493 185 x x x

Latauskaapeli julkisia latausasemia varten, pituus 8 m, 16 A, 1-vaiheinen 2 493 187 x x x

Latauskaapeli julkisiin latausasemiin, pituus 8 m, 32 A, 3-vaiheinen 2 493 189 x x x

DiniTech* NRGkick-akun latauslaite vakiosarja kaikentyyppisille sähköajoneuvoille 2 483 502 x x x

DiniTech* NRGkick-älykäs kiinnityssarja 2 484 137 x x x

Huomioi, että tämä katsaus ei sisällä kaikkia saatavilla olevia tuotteita. Kattavamman lisävarustevalikoiman ja lisätietoja löydät osoitteesta www.ford-lisaevarusteet.fi. 
* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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VETOKOUKUT

Irrotettava vetokoukku Useat x x x

TAKAOSAN KULJETUSJÄRJESTELMÄT

Uebler* Polkupyöräteline taakse X31-S, 3 pyörälle, 60°kallistuva Useat x x x

Thule®* Polkupyöräteline taakse EuroRide 940, kahdelle pyörälle, kallistettava Useat x x x

Thule®* Polkupyöräteline taakse Coach 276, kolmelle pyörälle, kallistettava ja taitettava Useat x x x

G3* Kuljetuslaatikko GP, vetokoukkuun asennettava 2 559 660 x x x

G3* Kuljetuslaatikkoteline vetokoukkuun asennettava 2 559 650 x x x

Mottez* Lumilauta- ja suksiteline vetokoukkuun asennettava 2 483 279 x x x

KATTOKULJETUSJÄRJESTELMÄ

Taakkatelineen poikittaistangot Useat x x x

Thule®* Suksi- ja lumilautateline Useat x x x

Thule®* Polkupyöräteline katolle Useat x x x

Thule®* Kuljetuslaatikko Useat x x x

G3* Kuljetuslaatikko Useat x x x

SISÄTILOJEN KULJETUSJÄRJESTELMÄT

Sateenvarjopidike 1 524 823 x x x

4pets®* Caree-kuljetuslaatikko kissojen ja koirien turvalliseen matkustukseen, mille tahansa istuimelle asennettava, Cool 
Grey -väri Useat x x x

4pets®* Caree ISOFIX-liitin Caree-kuljetuslaatikoille Useat x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET EMOBILITY KULJETUSJÄRJESTELMÄT
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TAVARATILAN VARUSTEET

Tavaratilan liukuestematto erittäin korkeilla reunoilla 2 556 629 x x x

Tavaratilan matto musta, Kuga-logolla 2 428 726 x x x

Tavaraverkko puolikorkea, kiinnitetään ylempään puoliskoon 2. istuinrivin taakse 2 465 006 x x x

Tavaraverkko täyskorkea 2 465 007 x x x

Kokoontaitettava kuljetuslaatikko musta kangas, valkoinen Ford-ovaali molemmin puolin 2 470 827 x x x

padsforall®* Lemmikin matkustusalusta Useat x x x

4pets®* Koirankuljetushäkki Useat x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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SISÄTILOJEN SUOJAUS

Lattiamatot, kumi taakse, musta, kaukalomalli kohotetuilla reunoilla Useat x x x

Premium-veluurilattiamatot eteen ja taakse, mustat punaisella kaksoistikkauksella Useat x x x

Lattiamatot, premium-veluuri eteen ja taakse, mustat Useat x x x

Lattiamatot, vakiomatto Useat x x x

Kynnyslistan suojakalvo eteen ja taakse, läpinäkyvä Useat x x x

ACTIVline* Istuinsuojus kuljettajan istuimelle, mustaa keinonahkaa 2 578 771 x x x

ACTIVline* Istuinsuojus matkustajan istuimelle, mustaa keinonahkaa 2 578 773 x x x

ACTIVline* Istuinsuojus takaistuimelle, mustaa keinonahkaa 2 578 775 x x x

ACTIVline* Istuinsuojus kaikille yksittäisille istuimille, mustaa keinonahkaa 2 578 778 x x x

ACTIVline* Istuinsuojus kaikille yksittäisille istuimille, mustaa kangasta 2 578 783 x x x

ULKOINEN SUOJAUS

Takapuskurin kuormasuoja läpinäkyvä kalvo Useat _ x _

Takapuskurin kuormasuoja levy, muotoiltu, ruostumaton teräs 2 452 224 x _ x

Roiskeläpät eteen, muotoiltu 5 721 248 _ x _

Roiskeläpät eteen, muotoiltu 2 422 028 x _ x

Roiskeläpät taakse, muotoiltu 2 422 030 x _ x

Roiskeläpät taakse, muotoiltu 5 721 256 _ x _

RIVAL* Pohjapanssari moottorille, alumiinia 2 534 407 x x x

K&K* Näädänkarkotin M9700, yhdistelmälaite Useat x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET KULJETUSJÄRJESTELMÄT AUTON SUOJAUS
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TIEPALVELU

Hätävasara 1 761 591 x x x

Life Safety Products* Hätävasara automaattinen 2 471 504 x x x

Kalff* Premium-turvapaketti Useat x x x

Ensiapulaukku Useat x x x

VARKAUDENESTOLAITTEET

Liikkeentunnistava kaukoavain avaimettomaan ovien avaamiseen, Ford-logolla 2 514 050 x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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MUKAVUUSTUOTTEET

Ilmanpuhdistin 2 485 741 x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain etuikkunoihin, läpinäkyvä 2 497 418 x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain takaikkunoihin, läpinäkyvä 2 497 422 x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain etuikkunoihin, musta 2 497 416 x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain takaikkunoihin, musta 2 497 420 x x x

ACV* Niskatyyny mustaa PVC-nahkaa hopeanvärisillä somisteilla 2 520 207 x x x

Kojelautakamera Full HD -resoluutiolla ja SYNC®3 -näytöllä ja/tai ääniohjauksella AppLink®:n kautta 2 421 817 x x x

NEXTBASE* Kojelautakamera 380GWX, etu- ja takaosan kojelautakamera 2 534 404 x x x

Vaateripustin pidikkeellä, mattamusta 2 448 529 x x x

Xvision (SCC)* Parkkitutkajärjestelmä eteen, 4 mattamustaa tunnistinta 2 231 907 x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET TURVALLISUUS MUKAVUUS



x Saatavissa _ Ei saatavissa

Varustetaso

Ti
la

us
nu

m
er

o

ST
-L

in
e

Ti
ta

ni
um

Vi
gn

al
e

VARUSTEPAKETIT

Suojapaketti Ford Kuga -malliin 2 597 019 x _ x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot  
Ford-jälleenmyyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki  
ja -logot ovat Apple Inc:n omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET VARUSTEPAKETIT



OSTA5 OMISTA & TAKUU JA HUOLTO

†Sopimusehtojen alainen. Vakuutuksenantaja on If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike. Rekisteröity kotipaikka 
Tukholma, Y-tunnus 1602149-8. Niittyportti 4, 02200, puh. 010 15 15 15 (vaihde). Asiakaspalvelu puh. 010 19 19 80.
*Ford Credit –palvelut tuottaa Santander Consumer Finance Oy.

ETSI LÄHIN LIIKE JA VARAA 
KOEAJO
Voit etsiä Ford-liikettä sijainnin tai liikkeen 
nimen perusteella.

LUE LISÄÄ 

TUTUSTU VERKOSSA
Tutustu uuteen autoon Fordin nettisivuilla

LUE LISÄÄ 

RAHOITUS
Ennen kuin käännyt pankin puoleen, kysy 
omasta Ford-liikkeestäsi, millaisen 
rahoitustarjouksen Ford Credit* voi tehdä 
sinulle.
Ford Credit on kansainvälinen, 
autorahoitukseen erikoistunut 
rahoitusyhtiö.
Tarjoamme edistyksellisiä 
rahoitusratkaisuja, jotka ovat vaivattomasti 
ja nopeasti saatavissa lähimmästä Ford-
liikkeestä heti ostopäätöksen yhteydessä.
Ystävällinen ja osaava palvelu, huolenpito 
asiakkaasta koko sopimuskauden ajan ja 
kyky kuunnella ovat Ford Creditille tärkeitä 
asioita. Jokainen rahoitussopimus on 
lupaus alan parhaasta palvelusta.

LUE LISÄÄ  

Pääset 
vaivattomasti 
uuden auton 
omistajaksi 
joustavien 
rahoitusratkai-
sujemme avulla.

FORD VAKUUTUS
Ford Vakuutus†, joka on suunniteltu 
ainoastaan Ford-omistajia varten, tarjoaa 
edullisen ja käytännöllisen vakuutussuojan, 
johon sisältyy merkittäviä etuja.

 ■ Korjaukset Ford-korikorjaamolla Fordin 
kouluttamien mekaanikkojen toimesta

 ■ Alkuperäiset Ford-varaosat
 ■ Sijaisauto korjaustöiden keston ajaksi 

sopimusehtojen mukaisesti
 ■ Ford Vakuutuksen asiantuntijoiden 

tarjoama puhelintuki
 ■ Ympärivuorokautinen tiepalvelu
 ■ 90 päivän kattavuus Euroopassa
 ■ Lastenistuinten vaihto 

onnettomuustilanteessa

LUE LISÄÄ  

https://www.ford.fi/ford-jalleenmyyjat
http://www.ford.fi
https://www.ford.fi/rahoitus/ford-credit
https://www.ford.fi/rahoitus/ford-credit/ford-vakuutus
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FORD MERKKIHUOLTO
Ford Merkkihuollon tarkoituksena on pitää 
Fordisi erinomaisessa kunnossa koko sen 
elinkaaren ajan.

 ■ Kattavat huolto- ja 
huolenpitosopimukset

 ■ Laadukkaat alkuperäiset Ford-varaosat
 ■ Fordin kouluttamat mekaanikot, jotka 

käyttävät uusimpia vianmäärityslaitteita 
ja työkaluja

 ■ Huollon ajanvaraus verkossa
 ■ Kaikki Ford-palvelut samasta 

numerosta: 09 725 22022
 ■ Ford Liikkumisturva lisäpalvelu 

saatavilla Ford-liikkeestäsi

LUE LISÄÄ  

FORD PROTECT 
LAAJENNETTU TAKUU
Ford Protect Laajennetun takuun 
-sopimuksella voit laajentaa perustakuuta 
vuosien ajaksi.
Tärkeimpiä etuja ovat:*

 ■ Joustaa keston ja ajomäärän suhteen
 ■ Kattaa odottamattomat sähköiset ja 

mekaaniset korjauskustannukset 
Euroopassa

Uuden ajoneuvon laajennettu Ford Protect 
-takuu siirtyy uudelle omistajalle, jos 
päätät myydä ajoneuvosi.

LUE LISÄÄ  

FORD PROTECT 
-HUOLTOSOPIMUS
Kertamaksulla voit kattaa ajoneuvon 
suositellut määräaikaishuollot jopa viideksi 
vuodeksi alkaen uuden Fordisi 
toimituksesta. Tämä voi osoittautua 
edullisemmaksi kuin yksittäisten huoltojen 
kustannukset, ja saat myös lisäetuja:

 ■ Säästä jopa 20% määräaikaishuollon 
kustannuksissa (verrattuna huollon 
sopimiseen joka kerta erikseen)

 ■ Täydellinen Ford-huoltohistoria tukee 
auton jälleenmyyntiarvoa

 ■ Joustavat maksutavat - Ford-
huoltosopimus voidaan kytkeä 
autorahoitukseesi uuden auton oston 
yhteydessä

 ■ Ford Protect -huoltosopimus siirtyy 
uudelle omistajalle, jos päätät myydä 
ajoneuvosi

LUE LISÄÄ  

OMISTA & TAKUU JA HUOLTO

*Ford Protect -sopimusehtojen mukaisesti. Soita palvelunumeroon: 09 725 22022.

FORDPASS-SOVELLUS
FordPass-sovelluksen avulla voit käyttää 
useita hyödyllisiä toimintoja, jotka tekevät 
matkoistasi mukavampia ja auttavat 
pitämään autosi kunnossa.
Voit seurata polttoaineen määrää, 
mittarilukemaa ja rengaspaineita 
älypuhelimestasi; lukita ja avata autosi 
lukot sekä lämmittää autosi kun olet 
muualla; tarkistaa autosi sijainnin kartalta 
ja vastaanottaa ajoneuvon kuntohälytyksiä 
suoraan puhelimeesi, sekä paljon muuta.

LUE LISÄÄ  

https://www.ford.fi/oma-ford/huollon-palvelut/ford-merkkihuolto
https://www.ford.fi/hanki-ford/tuotteet-lisaepalvelut/ford-takuu/ford-protect
https://www.ford.fi/hanki-ford/tuotteet-lisaepalvelut/ford-takuu/ford-protect/huolto-ohjelma
https://www.ford.fi/oma-ford/huollon-palvelut/fordpass


VARAA KOEAJO
Paras tapa tutustua hienoon Kuga-mallistoon on ratin takaa. 

Varaa koeajo, niin paikallinen Ford-jälleenmyyjäsi on yhteydessä mahdollisimman pian.

VARAA KOEAJO

OSTA5

Kuvat, kuvaukset ja erittelyt. Tämän esitteen tiedot olivat oikeita painatushetkellä. Fordin pyrkimyksenä on kuitenkin tuotteiden jatkuva kehittäminen ja parantaminen. 
Kaikki oikeudet tämän julkaisun esittämien mallien ja tuotteiden erittelyjen, värien ja hintojen muuttamiseen milloin tahansa pidätetään. Kysy uusimmat tiedot aina Ford-
liikkeestä. Valinnais- ja lisävarusteet. Aina kun ominaisuus kuvataan tässä julkaisussa valinnais- tai lisävarusteena, lisäasennuksena jne., tulee olettaa, että se veloitetaan 
erikseen perusauton lisäksi, jollei toisin ole erikseen mainittu. Kaikki mallit ja väriyhdistelmät ovat toimitettavissa saatavuuden mukaisesti. Huom. Jotkin kuvat esittävät 
esituotannossa olevaa mallia ja/tai ovat tietokoneella luotuja. Tämän vuoksi ajoneuvon lopullinen malli tai varusteet voivat poiketa esitetystä. Jotkin kuvattujen 
ajoneuvojen varusteista voivat myös olla valinnais- tai lisävarusteita. Huom. Tämä esite sisältää sekä alkuperäisiä Ford-lisävarusteita että muiden toimittajien tuotteita. 
Lisävarusteiden asentaminen voi vaikuttaa ajoneuvosi polttoaineenkulutukseen. Tunnuksella + merkityt varusteet ovat huolella valittuja muiden toimittajien tuotteita 
joissa on toimittajan tuotemerkki. Näin varusteet eivät kuulu Ford-takuun piiriin. Niitä koskee toimittajan oma takuu, josta on saatavana lisätietoa Ford-liikkeestä. Huom. 
Bluetooth®-sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company on saanut niiden käyttämiseen lisenssin. iPod-sanamerkin ja -logot 
omistaa Apple Inc. Muut tuotemerkit ja tuotenimet ovat omistajiensa omaisuutta. Huom. Jotkin esitteessä kuvaillut kuljettajaa avustavat teknologiat ja toiminnot, sekä 
turvaominaisuudet toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet.

Valitse
Määritä haluamasi uusi auto ja sen 
vanteet ja renkaat, audiojärjestelmä, 
valinnais- sekä lisävarusteet. Vieraile 
osoitteessa www.fordvarusteet.fi

Rahoita
Päätös uuden autosi 
rahoitusratkaisusta on yhtä tärkeä, kuin 
itse auton valinta. Ennen kuin käännyt 
pankkien puoleen, kysy omasta Ford-
liikkeestäsi millaisen tarjouksen 
autorahoitukseen erikoistunut Ford 
Credit voi tehdä sinulle. Lue lisää 
osoitteessa  
www.ford.fi/rahoitus/ford-credit

Vakuuta
Ford Vakuutus antaa sinulle kattavan 
vakuutusturvan ja takaa täydellisen 
mielenrauhan. Luotu ainoastaan 
Ford-omistajia varten. Pyydä tarjous 
liikkeestäsi tai vieraile osoitteessa 
www.fordvakuutus.fi

Aja
Kun lähdet matkaan uudella autollasi, 
olemme tukenasi kaikissa tilanteissa. 
Koko maan kattava valtuutettujen 
Ford-huoltojen verkosto auttaa 
pitämään autosi parhaassa 
mahdollisessa kunnossa. Lähimmän 
Ford-huollon löydät osoitteesta www.
ford.fi
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